Ghi chú: Chuyên viên Sở Y tế Nguyễn Minh Đức phụ trách bàn giao bản truyền thông Y tế - Dân số

cho các đơn vị. Số điện thoại liên hệ: 0917.426.922

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-KHTC

V/v triển khai tuyên truyền bản

truyền thông y tế thuộc Chương

trình mục tiêu Y tế - Dân số năm

2022 trên địa bàn tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Các Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 4398/KH-SYT ngày 04/11/2022 của Sở Y tế về

việc truyền thông y tế về Chương trình mục tiêu Y tế - Dân số năm 2022 trên địa

bàn tỉnh Thanh Hoá.

Sở Y tế yêu cầu các Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố thực hiện

một số nội dung sau:

1. Cử cán bộ nhận bản truyền thông y tế thuộc Chương trình mục tiêu Y tế

- Dân số năm 2022 (kèm theo Giấy giới thiệu của đơn vị) tại Cơ quan Sở Y tế

trước ngày 30/11/2022.

2. Tổ chức tuyên truyền bản truyền thông y tế thuộc Chương trình mục

tiêu Y tế - Dân số năm 2022 theo các nội dung yêu cầu tại Kế hoạch số

4398/KH-SYT ngày 04/11/2022 của Sở Y tế, đảm bảo tính hiệu quả, kịp thời.

3. Thủ trưởng đơn vị chịu trách nhiệm về việc quán triệt, triển khai các

giải pháp tuyên truyền phù hợp với điều kiện thực tế trên địa bàn và chịu trách

nhiệm về kết quả thực hiện của Kế hoạch.

Các đơn vị báo cáo kết quả thực hiện gửi về Sở Y tế qua Hệ thống phần

mềm quản lý Văn bản điện tử TDOffice để tổng hợp, báo cáo Giám đốc Sở.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện, nếu có vướng mắc, phản ánh

về Sở Y tế (Phòng Kế hoạch - Tài chính) để phối hợp xử lý ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T12:50:55+0700
	HÀ NỘI
	Trịnh Hữu Hùng<hungth.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-28T15:22:17+0700

		2022-11-28T15:22:50+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-28T15:23:09+0700